الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PLB 0092 4524 213029

ہفتہ 10 فروری 2001ء - 15 ذیقعدہ 1421 ہجری - 10 تبلیغ 1380 شمس جلد 51-86 نمبر 35

صفت مالکیت کی حقیقت

حضرت ابو ہریرہ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:-
جب بندہ نماز میں سورۃ فاتحہ پڑھتے ہوئے مالک یوم الدین کہتا ہے تو اللہ تعالیٰ فرماتا ہے میرے بندے نے میری عظمت کا اقرار کیا اور تمام معاملات میرے سپرد کر دیئے